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Kaavaehdotuksen nähtäville asettaminen / Pyhänpään ranta-asemakaavan muutos

71/10.02.04/2020

Khall § 85 Valmistelija: tekninen ohtaja, puh. 040 049 0796

 Suunnittelualue sijaitsee Päijänteen länsirannalla Pyhänpään nie-
men eteläpuolella, noin 20 km:n etäisyydellä Kuhmoisten kes kus tas-
ta. Alue on rakentamatonta metsäaluetta ja kokonaisuudessaan yk-
si tyi ses sä omistuksessa.

 Alueella on voimassa Pyhänpään rantakaava vuodelta 1995. Ran ta-
kaa vas sa alueelle on osoitettu loma-asuntojen korttelialue (RA-1,
kort te li 7). Korttelialueelle saa rakentaa enintään kolme enintään
kak siasun tois ta lomarakennusta. Rakennusoikeutta on osoitettu 450
ker ros alaneliö met riä. Rakennusoikeudesta 75 kerrosalaneliömetriä
on osoitettu talousrakennuksia varten. Rantaan on osoitettu lo-
ma-asun to jen korttelialueen numero 7 käyttöön varattu ui ma ran-
ta-alue (VV) ja venevalkama (LV). Uimaranta-alueelle on osoitettu
sau nan rakennusala ja -oikeus (sa 50). Muu osa alueesta on osoi tet-
tu maa- ja metsätalousalueeksi (M-1). Maa- ja metsätalousalueelle
on osoitettu ohjeellinen ajoyhteys (ajo). M-1-alueella ei saa suorittaa
sel lai sia toimenpiteitä, jotka aiheuttavat merkittävää haittaa alueen
luon non olo suh teil le tai maisemallisille ominaisuuksille.

 Alueella on voimassa myös Päijänteen rantaosayleiskaava vuodelta
1995. Rantaosayleiskaavassa alueelle on osoitettu yhteisrantaisten
lo ma-asun to jen alue (RA-2), jolle on osoitettu rakennusoikeutta enin-
tään 450 kerrosalaneliömetriä ja loma-asuntojen enim mäis mää räk si
on määrätty 3 (450/3). Muu osa kaava-alueesta on osoitettu maa- ja
metsätalousvaltaiseksi alueeksi, jolla on maisema- ja muita ym pä ris-
tö ar vo ja (MU). Maankäyttöjaosto on kokouksessaan 30.11.2021
linjannut, että ranta-asemakaavoja muutettaessa myös taus tal la
vaikuttava rantayleiskaava on muutettava niin, että kaavat ovat
muutosten jälkeen yhteneväiset. Näin ollen yleiskaavan muut ta mis ta
tullaan edellyttämään myös tässä hankkeessa kaa va muu tok sen
hakijan vastatessa kaavamuutostyön kustannuksista.

 Arkkitehtitoimisto Helena Väisänen on laatinut kaavahankkeelle osal-
lis tu mis- ja arviointisuunnitelman ja kaavaluonnoksen, joissa esi te-
tään kolmen yhteisrantaisen kuivanmaan rakennuspaikan muut ta-
mis ta kahdeksi omarantaiseksi rantarakennuspaikaksi. Kuivanmaan
yh teis ran tais ten rakennuspaikkojen arvottamisen perusteena oma-
ran tai siin rantarakennuspaikkoihin nähden esitetään Päijänteen ran-
ta yleis kaa vas sa käytettyä laskentamallia (Päijänteen ran ta yleis kaa-



van selostus, Pyhänpään-Ruolahden osayleiskaava, yh teis ran ta ker-
roin, s. 26). Mallissa mitoitus on määritelty siten, että kun ra ken nus-
pai kan rannanpuoleisen rajan etäisyys rantaviivasta on vähintään 50
met riä, kerrotaan loma-asuntojen lukumäärä 0,5:llä. Kun ra ken nus-
paik ko jen etäisyys rannasta on vähintään 100 m kerrotaan lo-
ma-asun to jen lukumäärä 1/3:lla. Suunnittelualueella Päijänteen ran-
ta yleis kaa van RA-2-korttelin etäisyys rannasta on kaavanlaatijan mu-
kaan lyhimmillään 80 metriä. Yleiskaavan mukainen mitoitus
RA-2-kort te lil le on siten 0,5 x 3 rakennuspaikkaa = 1,5 ra ken nus paik-
kaa. Kaavamuutoksella esitetään poistuviksi korttelin 7 yh teis käyt-
töön osoitetut uimaranta-alue (VV) ja venevalkama-alue (LV).

 Suunnittelualue sijoittuu valtakunnallisessa kallioinventoinnissa luon-
non- ja maisemansuojelun kannalta arvokkaiksi luokiteltuihin kal lio-
aluei siin (Pyhänpää-Syrjänvuoren kallioselännejakso). Kaa va luon-
nok ses sa esitetään rakennuspaikkojen siirtoa takamaaston kal lio ym-
pä ris tös tä maastonmuodoiltaan käytännössä tasamaaksi luo ki tel ta-
vaan rantaan. Näin ollen luonto- ja maisema-arvojen näkökulmasta
voi daan rakennuspaikkojen siirtoa pitää perusteltuna. Kaa va muu tos-
ta varten alueelle laaditussa luontoselvityksessä ei ratkaisulle esitetä
es tei tä.

 Kaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma (selostuksen liitteenä)
se kä kaa va luon nos ai neis to (kaavakartta, kaavaselostus ja kaa va se-
los tuk sen liitteet) ovat eril li si nä liitteinä.

 Maankäyttöjaosto on käsitellyt asiaa kokouksissaan 30.11.2021 ja
15.3.2022 ja esittää kunnanhallitukselle kaavan vireille laittamista se-
kä kaavaluonnosaineiston nähtäville asettamista.

Kunnanjohtajan ehdotus: Maankäyttöjaoston esityksen mukaisesti
kun nan hal li tus päättää laittaa kaavan vireille ja asettaa kaavan osal-
lis tu mis- ja arviointisuunnitelman ja kaavaluonnoksen julkisesti näh-
tä vil le 30 vrk:n ajaksi sekä pyytää aineistosta tarvittavat lausunnot.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Khall § 163 Kaavaluonnos pidettiin nähtävillä 11.5. - 10.6.2022. Aineistosta saa-
tiin palautteena lausunnot Pirkanmaan ELY-keskukselta, Pir kan-
maan liitolta, Pirkanmaan maakuntamuseolta, Kuhmoisten kunnan
ra ken nus lau ta kun nal ta sekä Keurusselän ympäristön- ja ter vey den-
suo je lu toi mis tol ta. Lausunnot vastineineen ovat esitettyinä pa lau te ra-
por tis sa kaavaselostuksen liitteessä 3.



 Palautteen pohjalta kaavaselostusta täydennettiin muun muassa val-
ta kun nal li ses ti merkittävän kallioalueen osalta, johon suun nit te lu alue
kuuluu. Kaavakartalle tehtiin ainoastaan seuraavat tar ken nuk set:

 - my-alueen kaavamääräystä täydennettiin määräyksellä alueella
ole van kivilouhikon säilyttämisestä.

 - Kaavan yleismääräyksiin lisättiin tieto koko kaava-alueen kuu lu mi-
ses ta valtakunnallisesti arvokkaaseen kallioalueeseen sekä mää räys
kallioalueiden ja kivilouhikoiden säilyttämisestä.

 Kaikki tehdyt muutokset ovat listattuina palauteraportissa kaa va se-
los tuk sen liitteessä 3.

 Kaavaehdotusaineisto (kaavakartta, kaavaselostus ja kaa va se los tuk-
sen liitteet) ovat erillisinä liitteinä.

 Maankäyttöjaos on käsitellyt asiaa kokouksessaan 9.8.2022 ja esit-
tää kunnanhallitukselle kaavaehdotusaineiston nähtäville aset ta mis ta
ja tarvittavien lausuntojen pyytämistä.

Kunnanjohtajan ehdotus: Maankäyttöjaoksen esityksen mukaisesti
kun nan hal li tus päättää laittaa kaavaehdotuksen julkisesti nähtäville
30 vrk:n ajaksi sekä pyytää aineistosta tarvittavat lausunnot.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


